	Objednávka poukázek
	Číslo objednávky: 101623_9276415230-345913

	Dodavatel:
	IČO: 62913671
	Odběratel: IČO: 00024830

	
	DIČ: CZ62913671
	Kód klienta: 101623

	Up Česká republika s.r.o.
	
	Interní kód objednávky: 2_2022

	Zelený pruh 1560/99 140 00 Praha 4
	
	Okresní soud v Děčíně

	Telefon 241 043 111
	
	Masarykovo nám.

	FAX: 241 043 911
	
	40502 Děčín

	www.mujup.cz
	
	Objednávku vystavil: ...........​............

	Typ poukázek: Způsob úhrady:
	Stravenky
BANKOVNÍ PŘEVOD
	Telefon: ..................
Email: ..........................................................

	Datum objednávky:
	08.02.2022
	


	Počet šekových knížek
	Počet poukázek v šekové knížce
	Počet poukázek celkem
	Nominální
hodnota
	Hodnota celkem: počet poukázek x nominální hodnota

	1
	2
	2
	135
	270 Kč

	1
	3
	3
	135
	405 Kč

	2
	4
	8
	135
	1,080 Kč

	1
	7
	7
	135
	945 Kč

	1
	12
	12
	135
	1,620 Kč

	2
	13
	26
	135
	3,510 Kč

	5
	14
	70
	135
	9,450 Kč

	4
	15
	60
	135
	8,100 Kč

	4
	16
	64
	135
	8,640 Kč

	4
	17
	68
	135
	9,180 Kč

	8
	18
	144
	135
	19,440 Kč

	15
	19
	285
	135
	38,475 Kč

	20
	29
	580
	135
	78,300 Kč


	Šekové knížky celkem
	
	Počet poukázek celkem
	
	Hodnota poukázek celkem

	68
	
	1329
	
	179,415 Kč


Celková cena:
179,415 Kč
1/1

